,
~..

Of. n° 10/2456-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1•.c..c..'...'..:..•.I. ADMI~ISTRAÇÃO
H PREFElr;;RA

t<OVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 01 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 996/2022
PROTOCOLO N° 70561/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Andiara Zanella, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/2416-
SEMAD/DGD/VS, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro /\drninistratlvo Leopoldo F-}etry I R,tk1GUi~l Lopes, 4201 B. CamxJos 9.3548 013 Nc\/o r-Larnburqo RS Fone: (~)i,i.3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

"

iv\ur,iClf"O (ir! hiovo H.;)rnl)l.lf"go
HíD Grtlnde do Sul

,:"l ~"h;r"icip.iJl dç- Adn--j;(-,ist:rdÇ;:~()

Of. n° 10/2416-SEMAD/DGDNS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores .
Novo Hamburgo

1
.1ADMINISTRAÇÃO

: PREFEIT'5RA•.••• NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 28 de julho de 2022

Assunto: Resposta Requerimento N° 996/2022
Protocolo N° 70561/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Andiara Zanella, informar o seguinte:

1) Em princípio, existe sim interesse do Poder Público Municipal em seguir

com projetos sociais no local, atendendo as necessidades da comunidade;

2) Nada a contrapor;

3) Atualmente a área é objeto de Termo de Permissão de Uso vigente, cujo
permissionário é a Associação dos Moradores do Bairro Roselândia, a qual está localizada na rua
Pascali, s/no O endereço citado no Requerimento, rua Aquárius, n° 133, não é de propriedade do
Município;

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
CE!!~UO /\drninl.;trutivo Lecpo!do Petry i Rua Gu~ct Lopes. 420"1 B. Canudos 93.S48 013 1 r-.Jcvo Harnburgo pc: Fone: (S,1) 3c;?7.940r..)

(,C:(Ld;.'II:;\

http://www.novohamburgo.rs.gov.br